[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТЕРНЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 декабря 2024 года                          пгт. Терней                                                 № 1127

Об утверждении плана контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Тернейского муниципального округа Приморского края на 2025 год на территории Тернейского муниципального округа

В соответствии со статьей 269.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208  "Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований", с целью осуществления внутреннего муниципального финансового контроля, администрация Тернейского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план контрольных мероприятий отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Тернейского муниципального округа Приморского края на 2025 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «Хозяйственное управление Тернейского муниципального округа» (Василенко) обеспечить размещение постановления на официальном сайте администрации Тернейского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Тернейского муниципального округа                                             С.Н. Наумкин

image1.jpeg